
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

1̂1 '. ^1:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Волчиха

«О признании утратившим силу 
постановления Администрации
Волчихинского района Алтайского 
края от 25.06.2018 №-> 338 «Об
утверждении Порядка осуществления 
комитетом Администрации
Волчихинского района Алтайского 
края по финансам, налоговой и 
кредитной политике внутреннег'о 
м у н и и и и а л ь н ого ([финансового
контроля»»

В связи с вступлением в силу с 0Е07.2020 подпункта «в» пункта 33 
статьи 1 Федерального закона от 26.07.2019г. № 199-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части 
совершенствования государственного (муниципального) финансового 
контроля, внутреннего финансового контроля, внутреннего финансового 
контроля и внутреннего финансового аудита» и в соответствии части 3 
статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановляет :

1. Признать утратившим силу постановление Администрации
Волчихинского района Алтайского края от 25.06.2018 № 338 «Об
утверждении Порядка осуществления комитетом Администрации 
Волчихинского района Алтайского края но финансам, налоговой и кредитной 
политике внутреннего муниципального финансового контроля».

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном еайте 
Администрации Волчихинского района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
председателя комитета Администрации Волчихинского района Алтайского 
края по финансам, налоговой и кре5ИЭЕ.1;фй политике.

с ° ^ о

Глава района ЕВ.Артюшкина


